

BIODERMA SEBIUM Moussant antybakteryjny żel do mycia twarzy do cery mieszanej i trądzikowej 200 ml



Cena: 79,04 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml (dozown.)
Postać	żel
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Dermokosmetyk

Opis produktu

BIODERMA SEBIUM Moussant antybakteryjny żel do mycia twarzy do cery mieszanej i trądzikowej 200 ml

Bioderma Sebium Gel Moussant, antybakteryjny żel do mycia twarzy, cera mieszana i trądzikowa to produkt przeznaczony do codziennej pielęgnacji cery tłustej, mieszanej bądź ze skłonnością do trądziku. Żel doskonale łagodzi i oczyszcza skórę. Produkt zmniejsza widoczność zmian zapalnych. Kosmetyk redukuje wydzielanie sebum i zapobiega zatykaniu się porów. Przywraca naturalne pH dla zdrowej skóry.

W czasie dojrzewania skóra się zmienia, traci miękkość, staje się grubsza i błyszcząca. Pojawiają się także pierwsze problemy z cerą, które niekiedy utrzymują się aż do osiągnięcia wieku dorosłego. Bioderma Sebium Gel Moussant, antybakteryjny żel do mycia twarzy, cera mieszana i trądzikowa delikatnie myje skórę i ogranicza powstawanie niedoskonałości.

Składniki aktywne

Glukonian cynku i siarczan miedzi oczyszczają, regulują wydzielanie sebum i działają antybakteryjnie.

Wyciąg z ginko biloba łagodzi skórę.

Delikatna formuła nie zawiera mydła, dzięki czemu zapewnia równowagę skóry przy zachowaniu jej właściwego pH. Właściwe oczyszczenie cery pozwala nam przygotować twarz do dalszych zabiegów, takich jak nawilżanie czy makijaż. Proces jest szczególnie ważny w przypadku skóry mieszanej, gdyż pozwala na pozbycie się nadmiaru wydzielanego sebum.

Zastosowanie

Dedykowany do codziennej higieny skóry tłustej, mieszanej oraz trądzikowej. Produkt może być stosowany przez mężczyzn, jako pianka do golenia w przypadku zapalenia mieszków włosowych.

Sposób użycia

Zwilż twarz letnią wodą.

Zmieszaj na dłoniach żel, do pojawienia się piany i nałóż na twarz.

Delikatnie masuj.
Spłucz dokładnie wodą.
Żel można stosować codziennie, rano i wieczorem.

Składniki (INCI)

Aqua (water), Sodium Cocoamphoacetate, Sodium Laureth Sulfate, Methylpropanediol, Disodium Edta, Mannitol, Xylitol (ksylitol), Rhamnose (ramnoza), Fructooligosaccharides, Zinc Sulfate, Copper Sulfate, Ginkgo Biloba Leaf Extract (wyciąg z miłorzębu japońskiego), Peg-90 Glyceryl Isostearate, Lactic Acid (kwas mlekowy), Laureth-2, Potassium Sorbate, Sodium Chloride, Propylene Glycol, Sodium Hydroxide, Fragrance (Parfum). (BI 418)